
 Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области  

«Отрадненский нефтяной техникум» 

(ГБПОУ «ОНТ») 
 

 П Р И К А З 

01 сентября 2023          г.Отрадный                       № 326 – о 

 

«О назначении классных руководителей» 

 

На основании постановления Правительства РФ от 07.07.2021г. №1133 

«О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ» , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителями групп дневного отделения на 2023-2024 

учебный год с дополнительной оплатой в размере 15 % от оклада из 

бюджетных средств, следующих сотрудников: 
КУРС ГРУППА ФИО КЛАССНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 курс – 20 

СПО -7 (б)+5 (вб) 

КРС – 6 (б)+1 (вб)+1 

 

23 СЭ1 Станина Елизавета Евгеньевна 

23 СЭ2 Шемонаева Елена Николаевна 

23 СЭ3 Сороколетова Наталья Александровна 

23 РЭ1 Лыткина Валентина Михайловна 

23 РЭ2 Головина Валентина Сергеевна 

23 РЭ3 Золотарева Анастасия Алексеевна 

23 РЭ4 Минеева Ирина Юрьевна 

23 КС1 Юдина Анна Ивановна 

23 КС2 Юдина Анна Ивановна 

23 ДО Фазылова Юлия Юрьевна 

23 СП Альшевская Елена Александровна 

23 К Ефимова Анна Александровна 

23 ЭЛ1 Зольникова Анастасия Михайловна 

23 ЭЛ2 Хайрушев Закбай Умерзакович 

23 М Галочкина Татьяна Валентиновна 

23 ОП1 Фадеева Ольга Геннадьевна 

23 ОП2 Васильев Кирилл Валериевич 

23 СВ1 Цымбал Юлия Валериевна 

23 СВ2                Цымбал Юлия Валериевна 

23 РЗХ                 Щекин Илья Николаевич 

 

 

 

 

 

 

 

2 курс – 19 

СПО -6 (б)+5 (вб) 

КРС – 7+1 

 

22 СЭ1 Головина Ольга Алексеевна 

22 СЭ2 Ахременко Ольга Авинеровна 

22 РЭ1 Кудаева Татьяна Аркадьевна 

22 РЭ2 Клетнева Елена Александровна 

22 РЭ3 Абдрахманов Константин Фаилович 

22 РЭ4 Горбунова Надежда Анатольевна 

22 КС Бердыева Ольга Андреевна 

22 ДО1 Супрун Ксения Васильевна 

22 ДО2 Иванова Джульетта Ванцетьевна 

22 СП Аракелян Вера Исмаиловна 

22БУХ Тонкова Раиса Михайловна 

22 ЭЛ1 Зольникова Анастасия Михайловна 

22 ЭЛ2 Алдаров Михаил Александрович 

22МЦ Морозова Юлия Васильевна 

22 ОП2 Васильев Кирилл Валериевич 

22 СВ Пономарева Вероника Сергеевна 

22 РЗХ Щёкин Илья Николаевич 

 21 СЭ1 Сороколетова Наталья Александровна 



 
3 курс – 18 

СПО -6 (б)+5 (вб) 

КРС – 7 

 

21 СЭ2 Шемонаева Елена Николаевна 

21 РЭ1 Клетнева Елена Александровна 

21 РЭ2 Курова Елена Валентиновна 

21 РЭ3 Чаплиёва Лариса Викторовна 

21 РЭ4 Подберезина Алёна Викторовна 

21 КС Фадеева Ольга Геннадьевна 

21 ДО1 Фазылова Юлия Юрьевна 

21 ДО2 Пономарева Вероника Сергеевна 

21 СП Аракелян Вера Исмаиловна 

21 БУХ Тонкова Раиса Михайловна 

21 ЭЛ1 Рау Галина Ивановна 

21 ЭЛ2 Рау Ольга Сергеевна 

21 ЭЛ3 Васильева Алевтина Петровна 

21 М Галочкина Татьяна Валентиновна 

21 ОП1 Рябухина Надежда Викторовна 

21 ОП2 Рябухина Надежда Викторовна 

21 СВ Королев Дмитрий Владимирович 

 

 

4 КУРС – 10 

СПО -5 (б)+5 (вб) 

 

20 СЭ1 Матюхина Светлана Геннадьевна 

20 СЭ2 Матюхина Светлана Геннадьевна 

20 РЭ1 Ахременко Ольга Авинеровна 

20 РЭ2 Абдрахманов Константин Фаилович 

20 РЭ3 Абдрахманова Тамара Константиновна 

20 РЭ4 Головина Валентина Сергеевна 

20 ТО Альшевская Елена Александровна 

20 КС Бердыева Ольга Андреевна 

20 ДО Оруджева Нурия Хамидулловна 

20 СП Васюткина Екатерина Александровна 

ИТОГО 67 (46б+21вб) 
СПО – 24 (б)+20 (вб) 

КРС – 20 (б)+1 (вб) 

РЗХ – 2 (б) 

           2.Бухгалтерии при начислении заработной платы руководствоваться 

настоящим приказом. 

 

 

 

Директор                             Бурлаков Ю.А. 


		2023-09-05T13:15:31+0400
	Бурлаков Ю_А_




